Per l'illuminazione di
tutti i giorni, le
lampadine a candela
LED presentano un
design classico con i
vantaggi della
tecnologia LED a
lunga durata

Dimmerabile No
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Attacco
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Codice
colore
Flusso
luminoso
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34752600 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Codice
colore
Flusso
luminoso
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

4,3 W 40 W
Temperatura
Order Code Full Product Name
Temp. massima
involucro (Nom)
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
Order Code Full Product Name
Temp. massima
involucro (Nom)
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
Lampadine a oliva e sferiche LED CorePro in vetro G
8Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Temp. massima
involucro (Nom)
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C

Trasparente B35
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name
Consumo energetico
kWh/1000 h
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 7 kWh
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 3 kWh
Order Code Full Product Name
Consumo energetico
kWh/1000 h
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 7 kWh
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 7 kWh
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 3 kWh
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
Lampadine a oliva e sferiche LED CorePro in vetro G
9Product family leaflet, 2024, Agosto 30 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Consumo energetico
kWh/1000 h
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 7 kWh
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 5 kWh
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 7 kWh